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Kolekcja: Classic Plus

Cholewka: Mikrowlékno

Podszewka: Przeciw zapachowy i antybakteryjny
SmellStop

Wkladka: Fresh’n Flex

Podnosek: SlimCap

Podeszwa: Przeciw zmeczeniowy AirTech + Tpu-Skin
Ultraflex

Karton zewnetrzny: 10

Classic Plus
Nowoczesny design i innowacyjne technologie: Classic Plus to seria
obuwia o wysokich parametrach gwarantujaca peten komfort stop.

Normy
S1P (ESD SRC)
CEI EN 61340-5-1
CEI EN 61340-4-3
CEI EN 61340-4-5

Cechy

- Obuwie antystatyczne

- Niemagnetyczny - nie zawiera niklu i Zelaza
- Odpornos¢ podnoska 200 J

- Podeszwa odporna na przebicie

- Amortyzacja pod pieta

- Odporno$¢ na weglowodory

- Ochrona urzadzen elektronicznych przed wytadowaniami
elektrostatycznymi

- Rozmiar meski
- Damski rozmiar

- Ortopedyczne oraz szyte na miare wktadki, zgodne z normami
europejskimi DGUV112-191

- Mozna uzywa¢ w $rodowiskach ESD
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Kod produktu: 6404199000

Laboratorium badawcze

CIMAC (Jednostka Notyfikowana Nr.: 0465)

Via Aguzzafame 60/b

27029, ITALIE

Certyfikat numer: 0161 22515 15

Carton Dimensions/Weight

Item

B0886BKG36
B0886BKG37
B0886BKG38
B0886BKG39
B0886BKG40
B0886BKG41
B0886BKG42
B0886BKG43
B0886BKG44
B0886BKG45
B0886BKG46
B0886BKG47
B0886BKG48
B0886BKG49
B0886BKG50

Colour

Czarny/Szary
Czarny/Szary
Czarny/Szary
Czarny/Szary
Czarny/Szary
Czarny/Szary
Czarny/Szary
Czarny/Szary
Czarny/Szary
Czarny/Szary
Czarny/Szary
Czarny/Szary
Czarny/Szary
Czarny/Szary

Czarny/Szary

©

Weight(Kg)
1.1100
1.1300
1.1700
1.2500
1.2900
1.3300
1.3800
1.4300
1.4600
1.5300
1.5500
1.6400
1.6800
1.7100
1.7400

Cubic(m?®)
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.1375
0.1375
0.1375

BaS
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EAN13

8054633490051
8054633490068
8054633490075
8057741718192
8057741718208
8057741718215
8057741718222
8057741718239
8057741718246
8057741718253
8057741718260
8057741718277
8057741718284
8054633490082
8054633490099

GTIN/DUN14

(19-Oct-2024)



